
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 16.07.2020

Zadavatel: IČ:

Ostravská univerzita v Ostravě DIČ:

Uchazeč: IČ: 27800466

DIČ: CZ27800466

Projektant: IČ:

Architektonická kancelář Arkos s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kolková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní

snížená

Cena s DPH v

A-20003

Rekonstrukce kotelny a výměna těles  budovy ZZ v areálu LF OU - objekty A,B,C.D,E

Bystroň Group a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 

vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

2 228 622,74

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 2 228 622,74 468 010,78

15,00% 0,00 0,00

CZK 2 696 633,52

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: A-20003

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Ostravská univerzita v Ostravě Projektant:

Uchazeč: Bystroň Group a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Rekonstrukce kotelny a výměna těles  budovy ZZ v areálu LF OU - objekty A,B,C.D,E

16.07.2020

Architektonická kancelář 

Arkos s.r.o.

Kolková

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 228 622,74 2 696 633,52

D.1.4 Technika prostředí staveb 2 204 112,87 2 666 976,57

D.1.4.1 Soupis prací - Zařízení pro vytápění staveb 1 871 054,98 2 263 976,53

D.1.4.2
Soupis prací - Zařízení silnoproudé 

elektrotechniky 
74 672,24 90 353,41

D.1.4.3 Soupis prací - Měření a regulace 225 405,65 272 740,84

D.1.4.4 Soupis prací - Plynová zařízení 32 980,00 39 905,80

VON Vedlejší a ostatní náklady 24 509,87 29 656,94

VON Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady 24 509,87 29 656,94

Strana 2 z 2


